СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 27 марта  2020 года  № 150
Об отмене Решения Собрания депутатов Лобазовского сельсовета от 15 октября  2019 года  № 132
«Об утверждении порядка принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
         Рассмотрев экспертное заключение от 23.01.2020г. № 01.1.2-03/4 на решение Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 15 октября 2019 года № 132 «Об утверждении порядка применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Лобазовского сельсовета решило:

         1. Отменить  Решение Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 15 октября 2019 года № 132 «Об утверждении порядка применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2020г.
Председатель Собрания депутатов

Лобазовского сельсовета

Октябрьского района

    Л.П.Сапрыкина
Глава Лобазовского сельсовета

Октябрьского района                                                                  В.Н.Гребенникова